2021年 1月 14日

各  位

会社名        株 式 会 社 柿 安 本 店

代表者の役職・氏名  代 表 取 締 役 社 長

            赤  塚   保  正

（コード番号：２２９４ 東証第一部）

問い合わせ先     専 務 取 締 役

            赤  塚   義  弘

ＴＥＬ        ０５９４―２３―５５００

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2021年１月 14日開催の当社取締役会において、2021年２月１日付にて下記の通り、組織変更

および人事異動を実施することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

  管理部門の統制強化を目的とし、以下の組織変更を行います。

  (１) 「総務人事部」を「総務部」および「人事部」に分割します。

  (２) 「管理本部」を設置し、傘下に「経営管理部」、「システム部」、「総務部」、

「人事部」を置きます。

２．人事異動

  取締役人事

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役

管理本部長
赤塚 義弘

専務取締役

総務人事部長

  執行役員人事

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

管理本部 総務部 部長
赤塚 和隆

執行役員

総務人事部 部長

以 上

＜新組織図＞第54期（2021年2月１日付）

　　店　　舗

　　店　　舗

　　店　　舗

　　しぐれセンター

　　精肉営業部　　事業本部

　　レストラン営業部

　　総務部

　　ミートセンター

　　商　品　部

　　スイーツファクトリー

　　店  　舗

　　惣菜営業部

　　外販営業部

　　リスク管理委員会

　　品質管理室

　　監　査　室

　　システム部

社
長

　　店　　舗

　　経営管理部

株
主
総
会

　　和菓子営業部

　　管理本部

　　人事部

監
査
役
会

経
営
会
議

取
締
役
会